关于征集山东省智能制造服务联盟成员
的通知

各有关单位（个人）：
近年，国家非常重视智能制造，从“中国制造2025”到今年的两会政府报告，都将发展智能制造作为主攻方向，而其中培育壮大智能制造服务商成为重中之重。为加快推动新一代信息技术与制造技术融合发展，进一步增强智能制造领域的产学研互动和交流，加快推动企业应用智能技术和装备，促进信息技术与设计、研发、生产制造、营销管理的全面融合，经研究，拟筹备组建山东省智能制造服务商联盟。现将征集联盟成员的有关事宜通知如下：
一、联盟宗旨
山东省智能制造服务联盟是为搭建全省智能制造供需对接平台而组建的开放式、非营利性组织，由中国（济南）国际信息技术博览会组委会（简称信博会组委会）、山东省两化融合评测中心（省电检院）、山东省两化融合促进中心（省计算中心）联合发起，其指导单位为省经济和信息化委员会，依托单位为山东省经济和信息化研究院、山东电子商会。旨在通过整合信息技术企业、互联网企业、制造企业、电信运营商、科研院所等单位的有效资源，为全省企业智能化改造、智能车间（工厂）建设提供专业技术咨询、整体解决方案等服务。
二、征集范围
智能制造相关领域系统解决方案供应商、智能制造试点（示范）单位、山东22个重点行业典型企业代表、科研/金融机构机构、双创平台、行业媒体代表、行业权威专家（个人）等。
三、具体要求
1、符合联盟发展方向与目标，并自愿加入；
2、遵守联盟相关管理规定，积极参与联盟活动；
3、申请主题可为单位或者个人，本联盟成员不收取会费；
4、成员填写《山东省智能制造服务联盟成员申请表》，加盖公章并扫描成电子版，发送至电子邮箱jxwxbh@126.com。
5、具体事宜咨询秘书处：0531-88879907  81219081。

2017年1月17日

[bookmark: _GoBack]

山东省智能制造服务联盟成员申请表
申请日期：
	单位名称

	详细地址

	候选人姓名

	职务

	电话

	手机

	邮箱

	传真

	单位简介
(500字)

	入盟声明
	本单位（人）在政府部门授权许可范围内开展经营或组织活动，对自身的经营或组织活动承担相应的法律责任。未经联盟授权许可，本单位或个人不以联盟名义开展活动，任何未经授权许可的经营或组织活动均与山东智能制造系统解决方案供应商联盟无涉。

                   签字：
                  （单位盖章）
                                  年   月   日

	秘书处意见